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NEUHEITEN
B E Z AU B E RND E

PARFÜMERIE HIGHLIGHTS VOM 11.03. BIS 23.03.2019

Beste Angebote für Sie!

JEAN PAUL GAULTIER 
CLASSIQUE

Eau de Toilette 30 ml
€ 133.17 / 100 ml

RALPH LAUREN 
POLO BLUE 
oder BLACK

Eau de Toilette 40 ml
€ 49.88 / 100 ml
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HUGO 
MAN
Eau de Toilette 75 ml
€ 39.94 / 100 ml

CHLOÉ 
FLEUR DE PARFUM
Eau de Parfum 30 ml
€ 133.17 / 100 ml

25%
RABATT

   39.95
*UVP 53.50

56%
RABATT

je 19.95
*UVP 46.00

50%
RABATT

    29.95
*UVP 60.00

33%
RABATT

   39.95
*UVP 60.00

1
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   49.95    44.95

   39.95    22.95

   19.95

24.95    39.95

JIL SANDER 
SUN WOMEN
Eau de Toilette 75 ml
GRATIS:
Showergel 75 ml

BOSS 
MA VIE POUR FEMME
Eau de Parfum 30 ml 
GRATIS:
Bodylotion 100 ml

JIL SANDER 
SUNLIGHT
Eau de Parfum 40 ml 
GRATIS:
Bodycream 75 ml  

JOOP! 
LE BAIN
Eau de Parfum 40 ml 
GRATIS: 
Showergel 75 ml
  

JOOP! 
WOW! 

FOR WOMEN
Eau de Toilette 40 ml 

GRATIS: 
 Bodycream 75 ml  

BOSS 
THE SCENT FOR HER
Eau de Parfum 30 ml 

GRATIS: 
Bodylotion 100 ml  

www.mueller.de
O N L I N E S H O P24 Stunden online bestellen unter:
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3Immer eine gute  Idee… Geschenkgutscheine von    
Gutschein-Karte

Mit dieser Geschenkkarte können Sie nach vorherigem Aufladen der 
Karte in jeder Müller-Filiale und bei Obletter wie mit Bargeld bezahlen. 
Die Karte kann in jeder Müller-Filiale aufgeladen werden. Den aktuellen 
Guthabenstand können Sie jederzeit an der Kasse in Ihrer Müller-Filiale 
abfragen. Eine Auszahlung des Guthabens in bar ist nicht möglich. 
Eine Verzinsung des Guthabens erfolgt nicht. Müller haftet nicht für 
das auf der Karte vorhandene Guthaben bei Verlust, Diebstahl oder 
missbräuchlicher Verwendung oder Beschädigung der Gutscheinkarte, 
wenn das noch vorhandene Guthaben nicht mehr ermittelt werden 
kann und leistet keinen Ersatz. Auf den Erwerb dieser Geschenkkarte 
sowie auf das Aufladen wird kein Rabatt gewährt.

DE

Gutschein-Karte

DE, AT, CH 

Mit dieser Geschenkkarte können Sie nach vorherigem Aufladen der 
Karte in jeder Müller-Filiale und bei Obletter wie mit Bargeld bezahlen. 
Die Karte kann in jeder Müller-Filiale aufgeladen werden. Den aktuellen 
Guthabenstand können Sie jederzeit an der Kasse in Ihrer Müller-Filiale 
abfragen. Eine Auszahlung des Guthabens in bar ist nicht möglich. 
Eine Verzinsung des Guthabens erfolgt nicht. Müller haftet nicht für 
das auf der Karte vorhandene Guthaben bei Verlust, Diebstahl oder 
missbräuchlicher Verwendung oder Beschädigung der Gutscheinkarte, 
wenn das noch vorhandene Guthaben nicht mehr ermittelt werden 
kann und leistet keinen Ersatz. Auf den Erwerb dieser Geschenkkarte 
sowie auf das Aufladen wird kein Rabatt gewährt.

DE, AT, CH 

Gutschein-Gutschein-Gutschein-Gutschein-Gutschein-
KarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarte

DE, AT, CH 

Gutschein-Karte
Mit dieser Geschenkkarte können Sie nach vorherigem Aufladen der 
Karte in jeder Müller-Filiale und bei Obletter wie mit Bargeld bezahlen. 
Die Karte kann in jeder Müller-Filiale aufgeladen werden. Den aktuellen 
Guthabenstand können Sie jederzeit an der Kasse in Ihrer Müller-Filiale 
abfragen. Eine Auszahlung des Guthabens in bar ist nicht möglich. 
Eine Verzinsung des Guthabens erfolgt nicht. Müller haftet nicht für 
das auf der Karte vorhandene Guthaben bei Verlust, Diebstahl oder 
missbräuchlicher Verwendung oder Beschädigung der Gutscheinkarte, 
wenn das noch vorhandene Guthaben nicht mehr ermittelt werden 
kann und leistet keinen Ersatz. Auf den Erwerb dieser Geschenkkarte 
sowie auf das Aufladen wird kein Rabatt gewährt.

Gutschein-Karte

für SIEfür SIE
Geschenksets

   24.95

   19.95

   22.50    43.95

   39.95

4711
ACQUA COLONIA

PINK PEPPER
& GRAPEFRUIT

Eau de Cologne   50 ml
GRATIS: 

Showergel 50 ml  

LACOSTE 
POUR FEMME
Eau de Parfum 50 ml 
GRATIS:
Bodylotion 100 ml

DAVIDOFF 
COOL WATER 
WOMAN
Eau de Toilette 30 ml 
GRATIS: 
Bodylotion 75 ml  

CK ONE
Eau de Toilette 50 ml 

GRATIS: 
 Bodywash 100 ml

ESCADA 
MIAMI BLOSSOM

Eau de Toilette 30 ml 
GRATIS: 

Kosmetiktasche

Auch in anderen 
Duftrichtungen erhältlich!uftrichtungen erhältlich!
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Auch erhältlich als 

Baume Super Hydratant, 

Feuchtigkeitsbalsam

 für das Gesicht und Fluide 

Super Hydratant SPF 20, 

Feuchtigkeitsfluid 

für das Gesicht.

4

GeschenksetsGeschenksets

für IHN

BOSS 
BOTTLED
Eau de Toilette 50 ml 
GRATIS: 
Deostick 75 ml  

HUGO 
MAN
Eau de Toilette 75 ml 
GRATIS: 
Deostick 75 ml  

BOSS 
THE SCENT FOR HIM
Eau de Toilette 50 ml 

GRATIS: 
 Deostick 75 ml  

JIL SANDER 
SUN MEN

Eau de Toilette 75 ml 
GRATIS: 

 Showergel 75 ml  

DAVIDOFF 
COOL WATER
Eau de Toilette 40 ml 
GRATIS: 
Showergel 75 ml
  

JOOP! 
HOMME
Eau de Toilette 30 ml 
GRATIS: 
After Shave Balsam 50 ml 
Showergel 50 ml
  

CLARINS 
MEN 

SUPER HYDRATANT
Gel 50 ml

€ 78.90 / 100 ml

   39.95    44.95

   59.95

   32.95

   19.95    29.95

Sie wollen noch mehr Knüller-Angebote? www.mueller.de/newsletter
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Auch erhältlich als 

Baume Super Hydratant, 

Feuchtigkeitsbalsam

 für das Gesicht und Fluide 

Super Hydratant SPF 20, 

Feuchtigkeitsfluid 

für das Gesicht.

5Immer eine gute  Idee… Geschenkgutscheine von    
Gutschein-Karte

Mit dieser Geschenkkarte können Sie nach vorherigem Aufladen der 
Karte in jeder Müller-Filiale und bei Obletter wie mit Bargeld bezahlen. 
Die Karte kann in jeder Müller-Filiale aufgeladen werden. Den aktuellen 
Guthabenstand können Sie jederzeit an der Kasse in Ihrer Müller-Filiale 
abfragen. Eine Auszahlung des Guthabens in bar ist nicht möglich. 
Eine Verzinsung des Guthabens erfolgt nicht. Müller haftet nicht für 
das auf der Karte vorhandene Guthaben bei Verlust, Diebstahl oder 
missbräuchlicher Verwendung oder Beschädigung der Gutscheinkarte, 
wenn das noch vorhandene Guthaben nicht mehr ermittelt werden 
kann und leistet keinen Ersatz. Auf den Erwerb dieser Geschenkkarte 
sowie auf das Aufladen wird kein Rabatt gewährt.

DE

Gutschein-Karte

DE, AT, CH 

Mit dieser Geschenkkarte können Sie nach vorherigem Aufladen der 
Karte in jeder Müller-Filiale und bei Obletter wie mit Bargeld bezahlen. 
Die Karte kann in jeder Müller-Filiale aufgeladen werden. Den aktuellen 
Guthabenstand können Sie jederzeit an der Kasse in Ihrer Müller-Filiale 
abfragen. Eine Auszahlung des Guthabens in bar ist nicht möglich. 
Eine Verzinsung des Guthabens erfolgt nicht. Müller haftet nicht für 
das auf der Karte vorhandene Guthaben bei Verlust, Diebstahl oder 
missbräuchlicher Verwendung oder Beschädigung der Gutscheinkarte, 
wenn das noch vorhandene Guthaben nicht mehr ermittelt werden 
kann und leistet keinen Ersatz. Auf den Erwerb dieser Geschenkkarte 
sowie auf das Aufladen wird kein Rabatt gewährt.

DE, AT, CH 

Gutschein-Gutschein-Gutschein-Gutschein-Gutschein-
KarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarte

DE, AT, CH 

Gutschein-Karte
Mit dieser Geschenkkarte können Sie nach vorherigem Aufladen der 
Karte in jeder Müller-Filiale und bei Obletter wie mit Bargeld bezahlen. 
Die Karte kann in jeder Müller-Filiale aufgeladen werden. Den aktuellen 
Guthabenstand können Sie jederzeit an der Kasse in Ihrer Müller-Filiale 
abfragen. Eine Auszahlung des Guthabens in bar ist nicht möglich. 
Eine Verzinsung des Guthabens erfolgt nicht. Müller haftet nicht für 
das auf der Karte vorhandene Guthaben bei Verlust, Diebstahl oder 
missbräuchlicher Verwendung oder Beschädigung der Gutscheinkarte, 
wenn das noch vorhandene Guthaben nicht mehr ermittelt werden 
kann und leistet keinen Ersatz. Auf den Erwerb dieser Geschenkkarte 
sowie auf das Aufladen wird kein Rabatt gewährt.

Gutschein-Karte

HUGO 
MAN
Eau de Toilette 75 ml 
GRATIS: 
Deostick 75 ml  

JOOP! 
HOMME
Eau de Toilette 30 ml 
GRATIS: 
After Shave Balsam 50 ml 
Showergel 50 ml
  

MONTBLANC 
EXPLORER
Eau de Parfum 30 ml
€ 133.17 / 100 ml

DIESEL
ONLY THE BRAVE
Eau de Toilette 200 ml
€ 29.98 / 100 ml

CLARINS 
MEN 

SUPER HYDRATANT
Gel 50 ml

€ 78.90 / 100 ml

CLARINS 
MEN 
HYDRA-SCULPT
50 ml
€ 127.90 / 100 ml

JOOP! 
HOMME

ABSOLUTE 
Eau de Parfum 40 ml

€ 99.88 / 100 ml

GUCCI 
GUILTY
POUR FEMME
Eau de Parfum 30 ml
€ 216.50 / 100 ml

GUCCI 
GUILTY 

POUR HOMME COLOGNE
Eau de Toilette 50 ml

€ 133.90 / 100 ml

   39.95
33%
RABATT

   59.95
statt 89.95

39.9539.45    63.95

   64.95   66.95

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

Beim Kauf eines DIESEL Duftes 
ab 34.95 € erhalten Sie eine 
Weekend Bag als Geschenk

 GRATIS.* 
* Solange der Vorrat reicht.

IHR GESCHENK!
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FRÜHJAHRS- NEUHEITEN 
UNSERE 

THE NEW EAU DE TOILETTE

LAURA BIAGIOTTI 
LAURA TENDER
Eau de Toilette 25 ml
€ 155.80 / 100 ml

   38.95

   49.95

   42.45
CALVIN KLEIN

WOMEN
Eau de Toilette 30 ml

€ 141.50 / 100 ml

CHLOÉ 
NOMADE

Eau de Toilette 30 ml
€ 166.50 / 100 ml

   39.95
CACHAREL 

YES I AM
Eau de Parfum 30 ml

€ 133.17 / 100 ml  

MARC JACOBS
DAISY LOVE SUNSHINE, 

DAISY DREAM SUNSHINE,
 DAISY SUNSHINE

Eau de Toilette 50 ml1)

oder 
DAISY EAU SO FRESH

SUNSHINE
Eau de Toilette 75 ml2)

1) € 144.90 / 100 ml
2) € 96.60 / 100 ml

je   72.45

www.mueller.de
O N L I N E S H O P24 Stunden online bestellen unter:

Beim Kauf eines
CACHAREL Yes I Am Duftes 

erhalten Sie eine Bodylotion
 50 ml als Geschenk

 GRATIS.* 
* Solange der Vorrat reicht.

IHR GESCHENK!
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7Immer eine gute  Idee… Geschenkgutscheine von    
Gutschein-Karte

Mit dieser Geschenkkarte können Sie nach vorherigem Aufladen der 
Karte in jeder Müller-Filiale und bei Obletter wie mit Bargeld bezahlen. 
Die Karte kann in jeder Müller-Filiale aufgeladen werden. Den aktuellen 
Guthabenstand können Sie jederzeit an der Kasse in Ihrer Müller-Filiale 
abfragen. Eine Auszahlung des Guthabens in bar ist nicht möglich. 
Eine Verzinsung des Guthabens erfolgt nicht. Müller haftet nicht für 
das auf der Karte vorhandene Guthaben bei Verlust, Diebstahl oder 
missbräuchlicher Verwendung oder Beschädigung der Gutscheinkarte, 
wenn das noch vorhandene Guthaben nicht mehr ermittelt werden 
kann und leistet keinen Ersatz. Auf den Erwerb dieser Geschenkkarte 
sowie auf das Aufladen wird kein Rabatt gewährt.

DE

Gutschein-Karte

DE, AT, CH 

Mit dieser Geschenkkarte können Sie nach vorherigem Aufladen der 
Karte in jeder Müller-Filiale und bei Obletter wie mit Bargeld bezahlen. 
Die Karte kann in jeder Müller-Filiale aufgeladen werden. Den aktuellen 
Guthabenstand können Sie jederzeit an der Kasse in Ihrer Müller-Filiale 
abfragen. Eine Auszahlung des Guthabens in bar ist nicht möglich. 
Eine Verzinsung des Guthabens erfolgt nicht. Müller haftet nicht für 
das auf der Karte vorhandene Guthaben bei Verlust, Diebstahl oder 
missbräuchlicher Verwendung oder Beschädigung der Gutscheinkarte, 
wenn das noch vorhandene Guthaben nicht mehr ermittelt werden 
kann und leistet keinen Ersatz. Auf den Erwerb dieser Geschenkkarte 
sowie auf das Aufladen wird kein Rabatt gewährt.

DE, AT, CH 

Gutschein-Gutschein-Gutschein-Gutschein-Gutschein-
KarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarte

DE, AT, CH 

Gutschein-Karte
Mit dieser Geschenkkarte können Sie nach vorherigem Aufladen der 
Karte in jeder Müller-Filiale und bei Obletter wie mit Bargeld bezahlen. 
Die Karte kann in jeder Müller-Filiale aufgeladen werden. Den aktuellen 
Guthabenstand können Sie jederzeit an der Kasse in Ihrer Müller-Filiale 
abfragen. Eine Auszahlung des Guthabens in bar ist nicht möglich. 
Eine Verzinsung des Guthabens erfolgt nicht. Müller haftet nicht für 
das auf der Karte vorhandene Guthaben bei Verlust, Diebstahl oder 
missbräuchlicher Verwendung oder Beschädigung der Gutscheinkarte, 
wenn das noch vorhandene Guthaben nicht mehr ermittelt werden 
kann und leistet keinen Ersatz. Auf den Erwerb dieser Geschenkkarte 
sowie auf das Aufladen wird kein Rabatt gewährt.

Gutschein-Karte

NEUHEITEN 
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TOGETHER STRONGER

NEW FOR HIM NEW FOR HER
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L A C O S T E  P O U R  F E M M E  E L I X I R
T H E  N E W  F R A G R A N C E

   58.45    61.45

EMPORIO ARMANI 
IN LOVE WITH YOU
FOR HER
Eau de Parfum 30 ml
€ 204.83 / 100 ml

EMPORIO ARMANI 
STRONGER WITH YOU

INTENSELY FOR HIM
Eau de Parfum 30 ml

€ 194.83 / 100 ml

JEAN PAUL GAULTIER 
LE MÂLE 

IN THE NAVY
Eau de Parfum 125 ml

€ 71.16 / 100 ml
   88.95

JEAN PAUL GAULTIER 
CLASSIQUE CABARET
Eau de Parfum 100 ml  

   99.95

MOSCHINO 
TOY 2

Eau de Parfum 30 ml
€ 173.17 / 100 ml

   51.95

   39.95
LACOSTE 

POUR FEMME 
ELIXIR

Eau de Parfum 30 ml
€ 133.17 / 100 ml

39.95

LIMITIERT

Beim Kauf eines MOSCHINO 
 Toy 2 Duftes erhalten Sie einen 

MOSCHINO Toy 2 Anhänger
 GRATIS.* 

* Solange der Vorrat reicht.

IHR GESCHENK!

Beim Kauf eines LACOSTE Pour Femme 
Duftes erhalten Sie ein hochwertiges 

Handtuch GRATIS.* 
* Solange der Vorrat reicht.

IHR GESCHENK!
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8

DOLCE&GABBANA 
LIGHT BLUE

Eau de Toilette 25 ml
€ 119.80 / 100 ml

EMPORIO ARMANI 
ELLE

Eau de Parfum 100 ml

30%
RABATT

   59.95
statt 84.95

LANCÔME
LA VIE EST BELLE

Eau de Parfum 30 ml
€ 133.17 / 100 ml

31%
RABATT

   39.95
*UVP 58.50

LANCÔME 
MIRACLE
Eau de Parfum 30 ml
€ 93.17 / 100 ml

41%
RABATT

   27.95
*UVP 48.00

LANCÔME 
TRÉSOR
Eau de Parfum 30 ml
€ 83.17 / 100 ml

50%
RABATT

   24.95
*UVP 49.95

PEPE JEANS 
FOR HER

Eau de Parfum 50 ml
€ 69.90 / 100 ml

ESTÉE LAUDER 
DOUBLE WEAR

Stay-in-Place SPF 10 
Foundation 30 ml 

in versch. Nuancen 
erhältlich

€ 149.83 / 100 ml 

VERSACE 
DYLAN BLUE 

POUR FEMME
Eau de Parfum 50 ml

€ 157.90 / 100 ml    

VERSACE 
EROS FLAME
Eau de Parfum 50 ml
€ 149.90 / 100 ml  
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29.95 34.95

78.95 74.95

   je 44.95

IHR VORTEILSPREIS 

Beim Kauf eines PEPE JEANS Duftes 
erhalten Sie einen Cocktail Shaker 

als Geschenk GRATIS.* 
* Solange der Vorrat reicht.

IHR GESCHENK!

Beim Kauf eines 
VERSACE Duftes ab 50 ml erhalten 

Sie einen Damen-Shopper oder 
einen Herren-Weekender GRATIS.* 

* Solange der Vorrat reicht.

IHR GESCHENK!

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung 
wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. 
Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Online bestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. 
ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006. Angebote gültig vom 11.03. - 23.03.2019
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auf das MARBERT

Gesichtspflegesortiment.*

Der Rabatt wird direkt an der Kasse

abgezogen. Im Onlineshop ist der Rabatt

bereits im Verkaufspreis

berücksichtigt. Nicht mit anderen

Rabatten kombinierbar. 

* Exklusive Sets.

20%Rabat
t

9

Rabatten kombinierbar. 

* Exklusive Sets.

41%
RABATT

   27.95

ESTÉE LAUDER 
DOUBLE WEAR

Stay-in-Place SPF 10 
Foundation 30 ml 

in versch. Nuancen 
erhältlich

€ 149.83 / 100 ml 

CLINIQUE 
EVEN BETTER 
REFRESH
Foundation 30 ml
in versch. Nuancen 
erhältlich
€ 114.84 / 100 ml

DECLARÉ
HYDROBALANCE 
OCEAN‘S BEST
Hyaluron Booster 
50 ml
€ 98.90 / 100 ml

20%
RABATT

   39.96
statt 49.95    

MARBERT 
LIFT4AGE 
PROTECTION
straffende Anti-Aging 
Tagespflege LSF 15 
50 ml 
€ 79.92 / 100 ml

BIOTHERM 
 LIFE PLANKTON  

Elixir 30 ml
€ 229.83 / 100 ml

BIOTHERM 
LIFE PLANKTON
Eye 15 ml
€ 313.00 / 100 ml

   68.95

   46.95

   49.45

je 34.45

   je 44.95

NEU

NEU

NEU

Beim Kauf von 2 DECLARÉ Original 
 Gesichtspflegeprodukten Ihrer Wahl 

erhalten Sie eine straffende 
Augenkonturcreme 15 ml 

GRATIS.* 
* Solange der Vorrat reicht.

IHR GESCHENK!

  Beim Kauf eines BIOTHERM Life Plankton Elixirs  
erhalten Sie eine Gesichtspflege-Routine GRATIS.* 

* Solange der Vorrat reicht.

IHR GESCHENK!

 Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver Parfümerie erfahren Sie unter: 
www.mueller.de oder wählen Sie Mo.–Do. 8.00–17.00 Uhr oder Fr. 8.00–14.00 Uhr 
unsere kostenlose Hotline 00 800/17 40 01 74 · e-mail: info@mueller.de,  
Müller Großhandels Ltd. & Co. KG, Albstrasse 92, 89081 Ulm

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung 
wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. 
Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Online bestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. 
ÖKO-Kontrollstellen-Code: Angebote gültig vom 11.03. - 23.03.2019

www.mueller.de
O N L I N E S H O P
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1 Schal 11.99

2 Porzellanschmetterling
 versch. Farben je 2.99

3 Plüschhase versch. Farben je 4.99

4 Raumduft Lovely Flowers 50 ml
 € 10.98 / 100 ml 5.49 

5 Schlüsselanhänger Täschchen 4.99  

6 Korbtasche 29.99    
 ab 18.03.2019 erhältlich  

7 Porzellanhase versch. Varianten ab 2.99 

8 Kette 11.99

1 
6 2

4

7 3
5

8

Aktuelle Angebote 
finden Sie unter:
www.via-salina.at

VIA SALINA Seehotel GmbH & Co KG
Haller 11, A-6672 Nesselwängle
Österreich
Tannheimer Tal | Tirol
Tel. +43 56 75 20 104-0 | info@via-salina.at

A
nz

ei
ge Via Salina – dezenter Luxus direkt am See...

Genießen Sie  unvergessliche 
 Stunden bei uns!

2

3

4

1 | Medium Oval Brush 14.95 

2 | Perfect Teint Concealer 
  versch. Nuancen je 13.95 

3 | Perfect Teint Corrector 13.95 

4 | Concealer & Camoufl age Brush 12.95 

5 | Perfect Teint Foundation 
  versch. Nuancen je 19.95

GET THE PERFECT 

t ei nt 
NEU

51 geschmackvolle 

Landhauszimmer & Suiten

beheizter Innen- und 

Außenpool

Ruhe- und 

Behandlungsräume

1

5

· 51 geschmackvolle Landhauszimmer & Suiten
· beheizter Innen- und Außenpool

· Ruhe- und Behandlungsräume

Begrenztes Kontingent · +43 5675 201 040 · www.via-salina.at
Gültig auf Ihre Übernachtung im Via Salina. 

Bei Vorlage des Kassenbons erhalten Sie
 10 % Buchungs-Rabatt! 
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